17

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17.02.2023

                      № 19
                                                        п. Октябрьский
О досрочном прекращении полномочий
Депутата Совета Октябрьского сельского поселения

           В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пуктом 2 части 1 статьи 29 Устава Октябрьского сельского поселения и на основании заявления депутата Совета Октябрьского сельского поселения  пятого созыва Батюковой Елены Александровны
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

            1. Прекратить полномочия депутата Совета Октябрьского сельского поселения пятого созыва Батюковой Елены Александровны досрочно с 17.02.2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.
            2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет».
Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

                     А.С. Латыпов
PAGE